华师〔2011〕122 号

关于公布我校获 2012 年免试攻读硕士学位研究生
（学术型、专业学位）资格学生名单的通知

各院系、各有关单位：

根据教育部《关于做好 2012 年推荐优秀应届本科毕业生免

试攻读硕士学位研究生工作的通知》（教学司〔2011〕14 号）及

《关于做好 2012 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位

研究生（学术型、专业学位）工作的通知》（华师〔2011〕105

号）精神，在各院系推荐的基础上，经学校推免工作领导小组审

定，公示期间无异议，确定苏小芳等 265 位学生获 2012 年免试

攻读硕士学位研究生（学术型）资格，张泽林等 115 名学生获

2012 年免试攻读硕士学位研究生（专业学位）资格，现予以公

布（具体名单见附件）。

—1—

附件：1.我校获 2012 年免试攻读硕士学位研究生（学术型）

资格学生名单

          2.我校获 2012 年免试攻读硕士学位研究生（专业学

            位）资格学生名单

华 南 师 范 大 学

                           二○一一年十月二十四日

华南师范大学校长办公室           2011 年 10 月 27 日印发

责任校对：林冬华 王丰

—2—

附件 1：

我校获 2012 年免试攻读硕士学位研究生
（学术型）资格学生名单

文学院（25 人）：

苏小芳  黄燕蒗  黄馥芝  马健羚  卢思哲  罗荣菊

黄一倪  陈  颖  李博泓  江焕明  谢锦文  陈  腾

李佳贞  黎美樱  周文晶  刘肖琴  彭伟明  邓  煜

彭  千  苏炳生  林欢纯  萧海芳  黄志婷  许臻臻

洪凌子

外国语言文化学院（11 人）

纪晓玲  钟慧雯  袁泽璇  林  跃  黄晓珊  徐  倩

陈  琦  张  莉  江晓萍  王颖敏  方琼莉

政治与行政学院（11 人）：

叶思冰  王  琪  蒋嘉骏  陈炯彤  杨  宇  万  楠

邓静文  何燕清  沈奕彤  吴少娴  杨玉敏

历史文化学院（12 人）：

朱晓章  郑秋洁  张巧萍  黄瑞玲  姚  霖  肖迪文

许雅惠  卢  睿  黄广连  王宏德  何亚妹  李正君

教育科学学院（15 人）：

卢书倩  申学易  夏  义  赵婧婷  李  维  汪新筱

—3—

李  金  邹维娜  董芸竹  范小月  林哲婷  印  丛

洪  恬  黄  怡  秦霁柯

经济与管理学院（17 人）：

姚嘉颖  林仰晴  陈  涛  邓英欣  杨大祝  朱晓敏

邝婉玲  赵  彦  刘万琪  庄静而  陈哲诗  吴文标

王  玲  余春芳  梁思敏  李海婷  莫超群

美术学院（6人）：

杨文华  谢政发  曾颖欣  张遐翎  肖乐明  罗冠章

音乐学院（5人）：

童秀萍  叶艺虹  邓  茜  黄晓盈  文  章

旅游管理系（5人）：

许晓洁  汪思思  刘鸿运  郑晓婷  刘学伟

法学院（7人）:

杨  芳  谈庆娟  李小花  陈乐悠  莫钧翔  李滢滢

冯欣欣

公共管理学院（7人）：

赵  瑶  邱  芳  樊  庚  黄诗韵  李秋菊  翁烨琳

黄泰文

计算机（软件）学院（11 人）：

詹立州  陈凯俊  许春伟  蔡业首  郑进嘉  温伟强

杨镇雄  宋智宇  曾傅渝  杜嘉华  洪少文

数学科学学院（25 人）：

—4—

蔡淑芬  赵  瑜  莫仕燊  凌明灿  刘为宏  陈  海

陈夏铭  张泽锐  汪一聪  陈麒羽  钟佩吟  张梦兰

胡  楠  陈福明  林泽斌  芮泽柱  潘强优  吴瑞雯

谢红莲  吴海彬  刘细鹏  柯日焕  黄湧辉  陈明珠

骆左娟

物理与电信工程学院（23 人）：

欧颖贤  高远静  陈丹纯  卢炜杰  李小铿  蒋智文

许南鑫  卢伟雄  何志强  黄敏芳  魏燕达  黄苑林

崔  婧  谢丽璇  高  山  杨光飞  邓明勋  余卫灿

陆泽璇  李建锋  蔡丹洁  钟  斌  刘  骏

化学与环境工程学院（22 人）：

韦新平  林晓霞  张一川  林进太  王晓君  房德琳

郑志鹏  王泽忠  郑宝玲  骆金苑  麦少苇  朱冬韵

冯立鸣  刘欣恩  孙  娉  陈玉菲  赵崇键  蔡佳丽

胡瑞萍  龙晓君  李若颖  吴静仪

生命科学学院（13 人）：

吴  欣  吴惠贞  张诗诗  黄宇欣  叶晓阳  郑柔燕

廖玉英  陈  硕  张嘉丽  梁准成  刘  佳  吕  滟

陈倩慧

地理科学学院（9人）：

冯嘉琪  江远红  庄丽娜  李雪妍  蔡水清  邹振华

高会芳  钱志佳  黄晓冰

—5—

体育科学学院（7人）：

马瑾瑾  于沂鑫  胡汉然  单  妍  方睿健  赖宗华

翟宗鹏

教育信息技术学院（12 人）：

张  聪  蔡文璇  陈智敏  梁  洁  张丽君  王  瑛

张  琳  伍文燕  张  茹  孔晓欣  黄思娜  林桂旋

信息光电子科技学院（7人）：

陈健沛  方少寅  利进强  钟嘉豪  郑楚彬  谢  亮

林奇勇

南海校区（15 人）：

郑永丹  梁嘉其  梁燕妃  陈  冰  罗丽芬  李婉玲

卢艳红  陈敬容  梁春婵  黄慧红  冯汝婷  陈珠妹

何思榆  谭凯红  梁俊华

—6—

附件 2：

我校获 2012 年免试攻读硕士学位研究生
（专业学位）资格学生名单

体育硕士（体育教学，3人）

张泽林（体育科学学院）   毕  超（体育科学学院）

王  璟（体育科学学院）

体育硕士（运动训练,2 人）

王帅帅（体育科学学院）   曾智焱（体育科学学院）

艺术硕士（音乐，6人）

陈  淳（音乐学院）       邓佐华（音乐学院）

徐文婷（音乐学院）       陶蕾颖（音乐学院）

龙思敏（音乐学院）       邓珺文（音乐学院）

艺术硕士（美术，7人）

    刘凤娇（美术学院）       李绍渲（美术学院）

    张家瑞（美术学院）       江倩青（美术学院）

    方雅蓉（美术学院）       李敏婷（美术学院）

    朱宝妍（美术学院）

汉语国际教育硕士（汉语国际教育，2人）

    陈  璐（文学院）         黄颖怡（文学院）

教育硕士（学科教学[语文]，6人）

李泓莹（文学院）         周学娇（文学院）

杨益佳（文学院）         黄镟璇（文学院）

—7—

廖金丹（文学院）          谢  蓉（南海校区）

教育硕士（学科教学[物理]，5人）

林乐鑫（物理与电信工程学院）

梁淑媚（物理与电信工程学院）

何俊远（物理与电信工程学院）

列晓东（物理与电信工程学院）

林悦湖（物理与电信工程学院）

教育硕士（学科教学[化学]，2人）

    李圆圆（化学与环境学院）  曹  璨（教育信息技术学院）

教育硕士（学科教学[生物]，3人）

    张春燕（生命科学学院）    古昕然（生命科学学院）

    朱明鲲（生命科学学院）

教育硕士（学科教学[英语]，6人）

周纾忻（外国语言文化学院） 廖木兰（外国语言文化学院）

廖金燕（外国语言文化学院） 张秀梅（外国语言文化学院）

王妍涵（外国语言文化学院） 邓  欢（南海校区）

教育硕士（学科教学[历史]，5人）

    朱敏仪（历史文化学院）     曾瑞琪（历史文化学院）

    黄健文（历史文化学院）     欧燕飞（历史文化学院）

    张玉梅（历史文化学院）

教育硕士（学科教学[地理]，4人）

    杨立婷（地理科学学院）     叶晓文（地理科学学院）

陈  盈（地理科学学院）     梁志坚（地理科学学院）

教育硕士（现代教育技术，4人）

—8—

    谢晨欣（教育信息技术学院） 陈  莉（教育信息技术学院）

    金煜良（教育信息技术学院） 张振威（教育信息技术学院）

教育硕士（学科教学[思政]，2人）

  李银娜（政治与行政学院）   林英璇（政治与行政学院）

教育硕士（学科教学[数学]，5人）

肖晓燕（数学科学学院）     刘一真（数学科学学院）

    张上伟（数学科学学院）     王洁凌（数学科学学院）

吴  兰（数学科学学院）

教育硕士（小学教育，1人）

    武卓昱（教育科学学院）

教育硕士（心理健康教育，2人）

    周敏莹（教育科学学院）     李  飞（教育科学学院）

应用心理硕士（应用心理，4人）

    林莎丽（教育科学学院）     赵丽晓（教育科学学院）

    窦  炜（教育科学学院）     韩  淼（教育科学学院）

工程硕士（软件工程，6人）

    傅城州（软件学院）         黄卓辉（计算机学院）

    郑德文（计算机学院）       何建涛（计算机学院）

    林  健（计算机学院）       邓宇芳（计算机学院）

工程硕士（电子与通信工程，4人）

梁立昌（物理与电信工程学院）

陈嘉明（物理与电信工程学院）

林育斌（物理与电信工程学院）

汪  璐（物理与电信工程学院）

—9—

工程硕士（光学工程，4人）

黄智君（信息光电子科技学院）

杨振辉（信息光电子科技学院）

苏琪婷（信息光电子科技学院）

苏  欣（信息光电子科技学院）

推荐外校（32 人）

许婉霓（文学院）            周美卿（文学院）

庄少婉（文学院）            宋楚桥（文学院）

刘  颖（教育科学学院）      王珊珊（教育科学学院）

陈世骄（教育科学学院）      林芷豌（经济与管理学院）

林 颖（经济与管理学院）     陈  琳（旅游管理系）

徐明达（公共管理学院）      叶树锦（计算机学院）

何擎昊（计算机学院）        洪  丰（数学科学学院）

曾丹萍（数学科学学院）      刘厚麟（数学科学学院）

李志铭（数学科学学院）      林  茵（数学科学学院）

柳  葳（数学科学学院）      钟维海（数学科学学院）

    钟灿宏（物理与电信工程学院） 张 楠（物理与电信工程学院）

刘志阳（化学与环境学院）     许适当（化学与环境学院）

王  丹（生命科学学院）       边家欢（教育信息技术学院）

赖民强（教育信息技术学院）   袁梦婷（教育信息技术学院）

廖桂铭（教育信息技术学院）   杨彩亮（南海校区）

李文杰（南海校区）           路  广（南海校区）

—10—